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Første  Wiee£orÉaa,nå:(£Jff^søe);:l Folke- 
tingsmanden ! for Ribe' Amts - s t e  Valg- 
kreds har Ordet for en kort Bemærkning. 

S.  Sørensen: Fiskeriinspektørenind- 
rømmer, at, handkke kan indestaa for Tal- 
lene, fordi han ved, at der er begaaet 
Uregelmæssigheder/ men naar han, saa i 
Tilslutning dertil sender mig de Tal, soIri 
jeg her har benyttet, og siger, at nærmere 
kan han ikke komme, er jeg ikke beret- 
tiget til at bruge andre Tal .  i 

F ø r s t e ,  Vicefor,mand'(Ef{ersøe):' Folket 
tingsmanden for Ringkøbing Amts 6te: 
Valgkreds har.Ordtet for en, kort Bemærkning. 

Ovesen : Det er blot to smaa Be- 
rigtigelser, jeg - vil gøre overfor det 
ærede Medlem fra Varde (S. Sørensen), 
jeg skal .ellersV,ikke indlade mig påa en 
Dissussion med ham. Der er først det 
Kort, som blev omdelt: til ærede Medlem- 
mer,, og hvorom jeg siger ligesom om ad- 
skilligt" andet ,  vi have Ja,aet;' : at dét er ret 
misvisende i .-Stedet for.; at det; burde være 
retledénde  ̂for..,,,; osvl-i JSu siger dét ærede 
Medlem, at disse s lette! F a rver 1 betegne 
Skellet mellem de forskellige Landbofor? 
eninger ,:; Nørreherred Landboforening iOg 
de sydligere Landboforeninger. Hvad kom- 
mer dét os ved, havde jeg; nær sagt, hvor 
Skellet ' mellem, de forskellige Landbofor-; 
eningers Omraadé er? ;Det synes jeg kan 
være os aldeles ligegyldigt.;;;Det ærede 
Medlem sagde urider; finanslovens anden 
Behandling, 홢 de t  findes; Sp. 4167 홢  føl- 
gende, som jeg med Formandens Tilladelse 
maaske maa oplæse: 홢Jeg har tilladt mig 
at omdele et Situationskort, for at ærede 
Medlemmer kunne følge med derpaa. Dè 
lysere, lettere Farver betegne de Egne, 
som andrage om, at der maa blive lukket 
ved Hvide Sande og blive gennemgravet et 
Sted mellem i. Skodbjergéi og Gamle 
Bj erregaard, det er det' Sted, hvor < Inge- 
niørerne i Regelen angive, at Génnem-: 
gravningen skal være. fÇ . Det rer noget helt 
andet énd det, det ærede Medlem nu siger. 

I Det skulde derefter være et Situationskort, 
der viste Skellet mellem. Nord- og * Syd- 
partiet, men det er da fuldstændig forkert. 

Den anden Bemærknihg, jeg : vil gøre 
angaar en Udtalelse sat det ærede Medlem 홢 
for Horsens Landkreds : (E. Th. Nielsen), 
der omtalte Artiklerne i Ringkøbing Amts 
Dagblad; eller rettere i de ! Forespørgsler, 
som Redaktøren af dette Blad havde sendt 
ud t i l  en; hel Del 홢 Folk i sin: Læsekreds 
angaaende Skaden ved Stormfloden. Men 

det er ikke rigtigt, at han har handlet 
partisk, for han har sendt sin Forespørgsel 
til lige s a a '  mange af Modpartiet som 
af det andet Tarti. 

Da ikke flere forlangte Olrdet,'., slutte- 
des Forhandlingen. 

Lovforslagets; Overgang til anden Be- 
handling : 
vedtoges uden Afstemning. 

P. Th. Nielsen: Jeg tillader mig at 
foreslaa, at Lovforslaget henvises til et 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vwltoges, dette Forslag, 

Føl ste Viceformand (Effersøe): Jeg. ' 
skal her slutte Forhandlingerne for i Dag. 
Det næste Møde holdes Torsdag den 18. 홢 
April 19,12 K t  1 med følgende Dagsorden: 

1) Valg, af 15 Medlemmer, til et 'Udvalg an- 
gaaende : 

Forslag til Lov om Sikring af det fra 
Ringkøbing Fjord aabnede Udløb ved 
Hvide Sande m. m. 

2)Første Behandling af: 홢 
Forslag til Lov om en forhøjet Ligning: 

til nogle af Amternes Skolefonds. 

3) Anden Behandling af:: 

Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 
92. af 23. Maj 1902 om Skolebespisning. 

4)Eørste Behandling af-: 
Forslag til midlertidig Lov om Forhøj- 

else af Lønningerne for Emibeds- og 
Bestillingsmænd under 'Universitetet, 
Universitetskvæsturen, den polytekniske 
Læreanstalt og den farmaceutiske 
Læreanstalt. 

5) Første Behandling af : 

Forslag t i l  midlertidig Lov om Forhøj- 
else -af Lønningerne for Embeds- og 
Bestillingsmænd under. den kgl. Vete- 
rinær- og Landbohøjskole. 

Mødet hævet Kl. 5 t5. 


